
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl.

ATO DO PRESIDENTE N° 192 ,DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições, de acordo com o disposto na Resolução nO 036/91, tendo em vista o
Ofício CESPE nO 907/98 de 29105/98 e, ainda, o que consta no processo nO 001646/97,

RESOLVE:

Art 1° RETIFICAR, de 37.50 para 32,50, a nota final do candidato
Sérgio Luis dos Santos Lima, classificado em 92° lugar no Concurso Público para
preenchimento de vagas do cargo de Assistente Legislativo, categoria profissional
Técnico de Segurança, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, constante da relação final publicada no DODF de 09/12198 e no Diário da
Câmara Legislativa de 02/12/98.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

'r'f'j~ de 1999.

alopre03..00c

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF


